
—  53  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-5-2012 5a Serie speciale - n. 54

    COMUNE DI CESANO MADERNO

      Bando di gara - Servizi    

  

 



—  54  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-5-2012 5a Serie speciale - n. 54

 

 



—  55  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-5-2012 5a Serie speciale - n. 54

 

 



—  56  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-5-2012 5a Serie speciale - n. 54

 

 



—  57  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-5-2012 5a Serie speciale - n. 54

 

  Dirigente
D. Cereda

  TC12BFF8211 (A pagamento).

    COMUNE DI NOCETO

      Bando di gara procedura ristretta per concessione 
servizio tesoreria comunale. C.I.G. 3877992C39.    

     C.I.G. 3877992C39. 
  I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  
 denominazione: COMUNE DI NOCETO, Piazzale Adami n.1 - 43015 Noceto PR. punti contatto Profilo committente: 

http://www.comune.noceto.pr.it/. RUP: Gianluca Ancorati tel. 0521-622131 - mail: gianluca.ancorati@comune.noceto.pr.it 
  II. OGGETTO DELLA CONCESSIONE:  
 tipo: Procedura ristretta per concessione Servizio di tesoreria comunale. Non sono ammessi: varianti - subappalti. luogo 

di esecuzione: Noceto (PR). durata: 1 luglio 2012 - 30 giugno 2017, rinnovabile per successivo quinquennio. valore contrat-
tuale: Euro 38.000,00 come stimato da specifiche del disciplinare. 

  III INFORMAZIONI:  
 requisiti di partecipazione: Art. 38 D.Lgs 163/2006; Abilitazione art. 208 D.Lgs. 267/2000; Gestione nel triennio 2009-

2011 di due servizi di Tesoreria per Enti locali territoriali; Disporre o impegnarsi ad aprire una sede/filiale nel Comune di 
Noceto entro data inizio del servizio. 

  IV PROCEDURA:  
 criterio di aggiudicazione: Maggior punteggio conseguito in base ai criteri del disciplinare. informazioni amministrative: 

Documenti di gara: profilo del committente - sezione bandi. Ricorsi: Tar Emilia Romagna Sezione di Parma - Termini art. 245 
D.Lgs 163/2006. Pubblicazione art. 124 co 6 lett.   b)   e   c)  . termini di ricevimento domanda partecipazione: Ore 12:00 del 
giorno 22 maggio 2012 -”Comune di Noceto - Ufficio protocollo - P.le Adami 1, 43015 Noceto PR”. presentazione offerte: 
Entro 10 giorni da invio lettera invito ai concorrenti ammessi. validità offerte: 180 giorni.   

  Il R.U.P.
Gianluca Ancorati

  T12BFF8318 (A pagamento).


